



DOPRAVNÍ PODNIK MĚST  
CHOMUTOVA A JIRKOVA a. s.

Zapsána u KS v Ústí nad Labem, odd. B, vložka 782

Objednávka č. 293\_2021

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Jméno Lafer a spol. s.r.o.  
Adresa Ctiborova 5614  
PSČ 430 01 Chomutov  
Vyřizuje xxx  
Telefon xxx  
IČ 48269948  
DIČ \_\_\_\_\_

### Odběratel

Jméno Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.  
Adresa Školní 999/6  
PSČ 430 01 Město Chomutov  
Vyřizuje xxx  
Telefon xxx  
IČ 64053466  
DIČ CZ64053466

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jednotku	CELKEM
		<b>Popis:</b> <b>Objednáváme u Vás vodorovné dopravní značení v areálu DPCHJ a.s.</b>		
		<b>Plast:</b>		
802	m	Čára o šíř 125 mm	56,00 Kč	44 912,00 Kč
85	m	Čára o šíř 250 mm	95,00 Kč	8 075,00 Kč
25	m2	Plošné značení	450,00 Kč	11 250,00 Kč
48	ks	Číslice	300,00 Kč	14 400,00 Kč
		<b>Barva:</b>		
655	m	Čára o šíř 125 mm	30,00 Kč	19 650,00 Kč
122	m	Čára o šíř 250 mm	40,00 Kč	4 880,00 Kč
54	m2	Plošné značení	220,00 Kč	11 880,00 Kč
24	ks	Číslice	150,00 Kč	3 600,00 Kč
6	ks	Šipka	350,00 Kč	2 100,00 Kč
1	ks	Nápis DPCHJ	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
1	ks	Nápis MYČKA	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
1	ks	Nápis ČSPHM	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
3	ks	Nápis CNG	750,00 Kč	2 250,00 Kč
		<b>Vodorovné dopravní značení bude provedeno:</b> v místech vrátnice, parkoviště za AB (trafostanice), v místech CNG, v místech u ČSPHM (nafta), vedle HDO, odstavná plocha - parkovací místa pro autobusy a vozidla zaměstnanců, přerušovaná čára středem komunikace od vrátnice směrem k CNG		

Celkem bez DPH 126 747,00 Kč  
Celkem s DPH 21% 153 363,87 Kč

Datum objednání: 31.08.2021

Datum dodání: 24.09.2021

### Schválení

#### Podrobnosti platby

- Hotově  
 Platební kartou  
 Na účet

#### Poznámky/připomínky

Doručovací adresa: Obchodní zóna 251 Otvice, 431 11 JIRKOV